

TANKERSKA NEXT GENERATION d.d.

B. Petranovića 4 23 000 Zadar, Croatia www.tng.hr

Tel. +385 23 202 135 Fax. +385 23 250 580 e-mail: tng@tng.hr

CROATIAN FINANCIAL SERVICES SUPERVISORY AGENCY

Ulica Franje Račkog 6, 10 000 Zagreb

THE ZAGREB STOCK EXCHANGE

Ivana Lučića 2a, 10 000 Zagreb

CROATIAN NEWS AGENCY

Marulićev trg 16, 10 000 Zagreb

WEBSITE OF THE ISSUER

Listing: Zagreb Stock Exchange, Official Market

ISIN: HRTPNGRA0000 Ticker: TPNG-R-A

LEI: 74780000Y04HB9CIA883 Member State: Republic of Croatia

September 27th, 2022

Subject: Notification about acquirement of shares

Tankerska Next Generation d.d. (TNG d.d.) announces that on September 23rd, 2022 Tankerska plovidba d.d., from Zadar, Božidara Petranovića 4, acquired 23,423 shares without nominal value, of the company Tankerska Next Generation from Zadar, Božidara Petranovića 4, ticker: TPNG, on the regulated market of the Zagreb Stock Exchange, at the average selling price of HRK 74.74828 per share.

The prescribed information on the provided template is given below.

TANKERSKA NEXT GENERATION d.d.

VAT identification number: HR30312968003



Predložak za obavješćivanje o transakcijama osoba koje obavljaju rukovoditeljske dužnosti i osoba koje su s njima usko povezane te za objavljivanje tih transakcija

1	Podaci o osobi koja obavlja rukovoditeljske dužnosti/usko povezanoj osobi		
(a)	Ime i prezime	TANKERSKA PLOVIDBA, brodarsko dioničko društvo	
2	Razlog obavješćivanja		
(a)	Položaj/status	Obavijest se odnosi na pravnu osobu koja je usko povezana s osobama koje obavljaju rukovoditeljske dužnosti:	
		- Mario Pavić, zamjenik predsjednika Nadzornog odbora društva TANKERSKA NEXT GENERATION d.d. i predsjednik Uprave društva TANKERSKA PLOVDIBA d.d.	
		- Nikola Koščica, član Nadzornog odbora DRUŠTVA TANKERSKA NEXT GENERATION d.d. i član Uprave društva TANKERSKA PLOVIDBA d.d.	
		 lvica Pijaca, predsjednik Nadzornog odbora društva TANKERSKA NEXT GENERATION d.d. i zamjenik predsjednika Nadzornog odbora društva TANKERSKA PLOVIDBA d.d. 	
(b)	Prvotna obavijest/Izmjena	Prvotna obavijest.	
3	Podaci o izdavatelju, sudioniku na tržištu emisijskih jedinica, dražbovnoj platformi, dražbovatelju ili kontroloru dražbe		
(a)	Naziv	TANKERSKA NEXT GENERATION, brodarsko dioničko društvo	
(b)	LEI	74780000Y04HB9CIA883	
4	Podaci o transakciji (transakcijama): odjeljak se mora ponoviti za i. svaku vrstu instrumenta, ii. svaku vrstu transakcije, iii. svaki datum te iv. svako mjesto na kojem je transakcija izvršena		



(a)	Opis financijskog instrumenta, vrsta instrumenta	Redovna dionica		
	Identifikacijska oznaka	Oznaka: TPNG-R-A		
		ISIN: HRTPNGRA0000		
(b)	Priroda transakcije	Stjecanje dionica		
		Redovna dionica izdavatelja TANKERSKA NEXT GENERATION d.d. s pravom glasa TPNG, kotiraju na ZSE		
		*Transakcija <u>nije</u> povezana s provođenjem programa nuđenja dionica zaposlenicima od strane poslodavca		
(c)	Cijena (cijene) i volumen(i)	Cijena (cijene)	Volumen(i)	
		73.8000	1,113	
		74.0000	3,030	
		74.2000	1,500	
		74.6000	402	
		74.8000	848	
		75.0000	16,530	
(d)	Zbirne informacije			
	- Zbirni volumen	Zbirni volumen: 23.423		
	- Cijena			
		Cijena: 74	1.74828 HRK	
(e)	Datum transakcije	23.09.2022.		
(f)	Mjesto transakcije	XZAG Zagrebačka burza		

TANKERSKA PLOVIDBA d.d. Predsjednik Uprave

Mario Pavić

TANKERSKA PLOVIDBA d.d.

ZADAR 4